



# CENTRAL UNIVERSITY OF RAJASTHAN

NH-8 Jaipur-Ajmer, Bandarsindri, Kishangarh, Dist. Ajmer

Ref No. : CURAJ/S&P/Tender/2017-18

Date : 19/07/2017

## प्रिंटरों के विभिन्न टोनर कार्टेजों की रिफिलिंग व रखरखाव से सम्बन्धित विस्तारित निविदा सूचना



### राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

राष्ट्रीय राजमार्ग-8, किशनगढ़ जिला अजमेर 305817

दूरभाष : 01463- 238755 वेबसाइट www.curaj.ac.in

सी०यू०आर०ए०जे०/क्र० एवं भ०/टेण्डर /2017-18/1349 दिनांक : २९ जून, 2017

दिनांक : 19/07/17

### सीमित निविदा सूचना

विश्वविद्यालय द्वारा टोनर कार्टेजों की रिफिलिंग व रखरखाव से सम्बन्धित निविदा सूचना संख्या सी०यू०आर०ए०जे०/क्र० एवं भ०/टेण्डर/2017-18/1349 दिनांक 29.06.2017 के अन्तर्गत आमंत्रित की गयी थी। उपरोक्त निविदा प्राप्ति की तिथि 25.07.2017 अपराह्न 2.00 बजे तक बढ़ा दी गई है। निविदा की तकनीकी बीड उसी दिन अपराह्न 3.00 बजे खोली जायेगी। जो निविदाकर्ता पूर्व में निविदाएँ जमा कर चुके हैं, उन्हें फिर से कोई भी कार्यवाही नहीं करनी है, उनकी पूर्व की निविदाएँ मान्य होंगी। अन्य सभी नियम और शर्तें मूल निविदा दस्तावेज के अनुसार ही होंगे। निविदा सूचना की विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय वेबसाइट www.curaj.ac.in एवं cppp portal पर उपलब्ध है।

कुलसचिव

## Extended Tender Enquiry Notice for refilling and other maintenance of various Toner Cartridges of Printers



### Central University of Rajasthan

NH-8 Bandarsindri, Kishangarh, Distt-Ajmer-305817

Tel: 01463 - 238755 Website www.curaj.ac.in.

Ref.: CURAJ/S&P/Tender/2017-18/1349 Dated 18/07/17

Date: 19/07/2017

### EXTENDED TENDER NOTICE

University has invited the Tender for refilling and other maintenance of various Toner Cartridges of Printers vide Tender no CURAJ/S&P/Tender/2017-18/1349 dated 29/06/2017. The date of receipt of tender has been extended till 25/07/2017 upto 02.00 PM. The technical bid of the tenders will be opened on the same day at 03.00 PM. Those who have already submitted their tenders need not submit again as it will be considered valid. All other terms and conditions will remain same as per original tender document. For further details, please visit our website [www.curaj.ac.in](http://www.curaj.ac.in) and cpp portal i.e. <http://eprocure.gov.in>

Registrar